
                                                                                                                              

               „Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”. Poddziałanie 19.4                        

„Wsparcie na rzecz kosztów bieżących i aktywizacji” w ramach inicjatywy LEADER objętego PROW 2014-2020. 

 
Ochotnicza Straż Pożarna w Turowicach                                                                                    Fałków, dn.28.06.2018r 

Turowice 67 

26-260 Fałków  

                                                                                      

 

 

INFORMACJA O WYBORZE WYKONAWCY 

w postępowaniu pn. Budowa boiska wielofunkcyjnego w Turowicach w gminie Fałków, 

 

 

Zamawiający tj. Ochotnicza Straż Pożarna w Turowicach, Turowice 67, 26-260 Fałków, zgodnie § 7 

Rozporządzenie Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi w sprawie szczegółowych warunków i trybu konkurencyjnego 

wyboru wykonawców zadań ujętych w zestawieniu rzeczowo-finansowym operacji i warunków dokonywania 

zmniejszeń kwot pomocy oraz pomocy technicznej, informuje że: 

 

1.Spośród złożonych ofert w prowadzonym postępowaniu pn. Budowa boiska wielofunkcyjnego w Turowicach w 

gminie Fałków, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy:  
 

Inżynieria Wodna s.c. Końskie, Ryszard Herman, Leszek Dzwonek, Zbigniew Duran, 

ul. Łazienna 13/21, 26-200 Końskie 

 

za zaoferowaną kwotę brutto:  359.000,00 zł, okres gwarancji 60 miesięcy, suma przyznanych punktów – 100,00 pkt 

 

        Uzasadnienie wyboru: 
Oferta Wykonawcy: Inżynieria Wodna s.c. Końskie, Ryszard Herman, Leszek Dzwonek, Zbigniew Duran, ul. 

Łazienna 13/21, 26-200 Końskie spełnia wszystkie wymagania, nie podlega odrzuceniu i została wybrana jako 

najkorzystniejsza na podstawie kryterium oceny ofert, tj. przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i okresu gwarancji  

uzyskując tym samym największą ilość punktów. Umowa z wybranym Wykonawcą, zostanie podpisana w dogodnym 

przez obie strony terminie, lecz nie później niż w terminie związania ofertą. 

                                           

 

2. Wykaz wszystkich ofert, które wpłynęły w postępowaniu pn. Budowa boiska wielofunkcyjnego w Turowicach w 

gminie Fałków, w wyznaczonym terminie na składanie ofert tj do dnia 26.06.2018r do godz. 10.00, wraz ze 

wskazaniem daty wpływu poszczególnych ofert z informacją o warunkach udziału i kryteriami oceny ofert: 

 

 

Lp Nazwa i adres Wykonawcy 

Termin 

złożenia 

oferty 

Warunki 

udziału w 

postępowaniu 

Cena oferty 

brutto w zł / 

przyznana 

punktacja 

Oferowany 

okres gwarancji 

w miesiącach / 

przyznana 

punktacja 

Suma 

przyznanych 

punktów 

1 

3K Sp z o.o.,  

ul. Fabryczna 7/308;  

26-600 Radom 

22.06.2018, 

godz.09.31 
Spełnione 

367.770,00 / 

87,85pkt 

60 mc / 

10,00pkt 
97,85pkt 

2 

APIS POLSKA Sp z o.o.,  

ul.3-go Maja 85; 37-500 

Jarosław 

25.06.2018, 

godz.10.25 
Spełnione 

615.187,40 / 

52,52pkt 

60 mc / 

10,00pkt 
62,52pkt 

3 

DRO-MAR Marcin Dróżdż  

ul. Próżna 5 lok 25, 00-107 

Warszawa 

(Oddział Makowiec) 

25.06.2018, 

godz.10.29 
Spełnione 

470.000,00 / 

68,74pkt 

60 mc / 

10,00pkt 
78,74pkt 

4 

GB Technology s.c. Grzegorz 

Ludwicki, Bernard Wójcik,   

ul. Garbarska 21, 25-826 

Kielce 

25.06.2018, 

godz.10.55 
Spełnione 

399.961,47 

/80,78pkt 

60 mc / 

10,00pkt 
90,78pkt 



5 

MULTISPORT Karina 

Komornicka 

ul. K.Olszewskiego 13A,  

43-600 Jaworzno 

26.06.2018, 

godz.07.55 
Spełnione 

366.614,92 / 

88,13pkt 

60 mc / 

10,00pkt 
98,13pkt 

6 

ACTIVA Longin Witkowski,  

ul. Narutowicza 53 lok 6, 90-

130 Łódź 

26.06.2018, 

godz.07.59 
Spełnione 

559.650,00 

/57,73pkt 

60 mc / 

10,00pkt 
67,73pkt 

7 

Inżynieria Wodna s.c. Końskie 

Ryszard Herman, Leszek 

Dzwonek, Zbigniew Duran 

ul. Łazienna 13/21, 26-200 

Końskie 

26.06.2018, 

godz.09.47 
Spełnione 

359.000,00 

/90,00pkt 

60 mc / 

10,00pkt 
100,00pkt 

 
 

 

 

                                                                                                                                       Z poważaniem 

 

     Kazimierz Szulc 

  Prezes OSP Turowice 

 


